a) Praeceptum audiendi sacrum plus quam mediocriter impletur, abstinendi vero ab operibus servilibus pro diversitate parochiarum diverse impletur, in plurimis strictissime.

- b) Quoad leges abstinentiae et ieiunii larga indulta a S. Sede.
- c) Collatio baptismi infantibus fere sine exceptione statim post nativitatem.
- d) communio paschalis generatim pro tota regione a 75 pro 100 fidelium sumitur.
- e) communio frequens fidelibus continuo commendatur per diversas Confraternitates, praesertim Ssmi Cordis Jesu et in progressu est.
- f) Extrema sacramenta fere omnes catholici suscipiunt laudabiliter quam primum in necessitate.
- g) Crematio cadaverum non est usualis, quotannis circiter 5, maxima pars fidelium hunc usum abhorret, omnes funus ecclesiasticum desiderant.

*87. Circa matrimonium: an matrimonia mere civilia, concubinatus et divortia habeantur, et qua proportione; an vitia contra sanctitatem matrimonii irrepserint; quid fiat ut haec mala removeantur.*

87. In ditone Burgenland lex matrimonii civilis observari debet. Catholici tamen hanc legem solummodo propter effectus legales implent, ideoque parvis exceptionibus matrimonium in facie Ecclesiae ineunt.

*88. Ubi catholici cum acatholicis mixti sunt, et mixta matrimonia habentur, dicatur numerus horum matrimoniorum tum absolutus tum relativus ad matrimonia non mixta: quatenam exinde detrimenta religioni proveniant: an serventur ab his contrahentibus clausulae can. 1061.*

88. Matrimonia mixta rare contrahuntur, proportio in regionibus mixtis 1:10.

*89. De christiana educatione prolis: quomodo generatim parentes et qui loco parentum sunt, in sinu familiae satisfaciant gravissimae huic obligationi, de qua cann. 1113 et 1372: et quae cura sit ne ab hoc officio fideles deficiant.*

89. Proles in familiis generaliter stricte in religione catholica educantur.

*90. De scholis: an in publicis scholis, praesertim elementaribus, servetur praescriptum can. 1373 de institutione religiosa puerorum. Et si non, qualibet de causa; an cura sit fidelibus et clero instituendi pro catholicis pueris scholas confessionales, eosque avertendi a scholis acatholicis, neutris, mixtis, iuxta can. 1374.*

90. Maxima pars puerorum in scholis confessionalibus catholicis educantur.

Conspectus summarius de scholis catholicis confessionalibus in Administratua Apostolica territorii Burgenland.

Scholae catholicae existunt faventibus legibus artic. XXXVIII de anno 1868. Scholae istae sunt publici iuris, sustentantur ex contributionibus fidelium et adiutorio status.